departamento de compras do município e elaborado com base em orçamento oriundo do Sistema Banco de 

Preços, apresentando preços compatível com o mercado e contratações correlatas de outros entes públicos. 

6.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 142.004,95 (cento e quarenta e dois mil e quatro reais 

e noventa e cinco centavos), conforme média obtida nos preços. 

7. MÉTODOS E ESTRATÉGIAS DE SUPRIMENTO (LOCAL DE ENTREGA E CRONOGRAMA.  

7.1. Condições de Entrega: 

7.1.1. A contratada deverá entregar as confecções de forma parcelada conforme as necessidades do SAAE